Rodovia Br-153, Km 480, Distrito Agroindustrial
77.600-000 – Paraíso do Tocantins - TO
 (063) 3361-0300
 www.ifto.edu.br - paraiso@ifto.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

EDITAL Nº 009/2016/CAMPUS PARAISO DO TOCANTINS/IFTO, DE 14 DE ABRIL
DE 2016.

 RESULTADO FINAL

CONCESSÃO DE INCENTIVOS À GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO PRÓ-
QUALIFICAR, DESTINADO AOS SERVIDORES DO QUADRO DE PESSOAL PERMA-

NENTE DO CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS DO IFTO.

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado
pela PORTARIA Nº 251/2014/REITORIA/IFTO, de 12 de maio de 2014, no uso de suas atri-
buições legais e regimentais, na forma da Lei 8.112/90, e conforme Regulamento aprovado
pela Resolução Nº 09/2014/CONSUP/IFTO, de 26 de março de 2014, torna público o Resul-
tado Final do Processo Seletivo do PRÓ-QUALIFICAR, segundo os critérios apresentados
no Anexo IV deste Edital.

CANDIDATO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO
DOUTORADO

Liliane Garcia Da Silva Morais Rodrigues 50,0 1°
Paula Jucá De Sousa Santos 46,5 2°
Rogério Justino 20,0 3°

MESTRADO
Patrícia Luciano De Farias Teixeira 46,2 1°
Márcia Sepulvida Do Vale 23,1 2°

ESPECIALIZAÇÃO
Katia Maria Pinto Da Fonseca 36,0 1°

GRADUAÇÃO
Laécio Vieira Dos Santos Júnior 20,2 1°
Lindomar Francisco Mendonça 18,8 2°
Bruno Almeida Ribeiro 17,0 3°

                 Paraíso do Tocantins, 06 de maio 2016.

Antônio da Luz Júnior
Diretor-geral

*Versão original assinada.

Página 1 de 1

http://www.ifto.edu.br/